HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /HĐND-VP

V/v Phân bổ kế hoạch vốn đầu tư từ

nguồn đấu giá quyền sử dụng đất năm

2021 cho thị trấn Tuần Giáo

    Tuần Giáo, ngày 01 tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo.

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

  Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; Luật Đầu tư công ngày

18/6/2014; Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;

Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2016 của

UBND tỉnh Điện Biên về việc ban hành quy định phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ

chi và tỷ lệ phần trăm (%) phân chia các khoản thu giữa các cấp ngân sách địa

phương năm 2017 và thời kỳ ổn định ngân sách 2017 - 2020;

Căn cứ Thống báo số 170-TB/HU ngày 28/5/2021 của Huyện ủy Tuần Giáo

về Kết luận của Ban thường vụ Huyện ủy về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư từ

nguồn đấu giá quyền sử dụng đất năm 2021 cho thị trấn Tuần Giáo;

Xét Tờ trình số 126/TTr-UBND ngày 31/5/2021 của UBND huyện và Báo

cáo thẩm tra số 29/BC-BKTXH ngày 01/6/2021 của Ban Kinh tế - Xã hội,

HĐND huyện về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư từ nguồn đấu giá quyền sử

dụng đất năm 2021 cho thị trấn Tuần Giáo.

Thường trực HĐND huyện nhất trí việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư từ

nguồn đấu giá quyền sử dụng đất năm 2021 cho thị trấn Tuần Giáo, số tiền

3.240.000.000 đồng (Ba tỷ hai trăm bốn mươi triệu đồng chẵn).

 (Chi tiết như biểu kèm theo)

 Nhận được Văn bản này, UBND huyện quyết định thực hiện và báo cáo HĐND

huyện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND huyện;

- Thường trực HĐND huyện;

- Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Bình Trọng

		Trongtb_tgi@TUDIENBIEN
	2021-06-01T16:46:34+0700

		2021-06-01T16:56:13+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-01T16:56:39+0700